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Edef2 = min 90 MPa
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A ZALITÍ SPÁRY ASF. ZÁLIVKOU

ZAŘEZÁNÍ STÁV. VOZOVKY

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV

 P 7791

(2.50m)
4.55

(2.50m)
4.55

A ZALITÍ SPÁRY ASF. ZÁLIVKOU

ZAŘEZÁNÍ STÁV. VOZOVKY

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV

 STANIČENÍ: 

-0.40%

dl.15.41 m

0.09%

dl.11.62 m

-0.90%

dl.12.97 m

3
8

8
.1

0

3
8

8
.0

5

3
8

8
.0

4

3
8

8
.0

4

3
8

7
.9

3

-40.00-
SMĚROVÉ POMĚRY:

388.10

t=2.46 m

R=1000.00 m

y=-0.005 m

R=425.00 m

PRYŽOVÝ PŘEJEZDOVÝ PANEL VNĚJŠÍ

PRUŽNÁ ZÁLIVKA

BETONOVÁ ZÁVĚRNÁ ZÍDKA TVARU "T"

PREFABRIKOVANÝ BETONOVÝ ZÁKLAD (š. 450 mm, v. 200 mm, dl. 1250 nebo 2500 mm)

- POJEZDOVÁ PLOCHA STANDARDNÍ PRYŽOVÝ PŘEJEZDOVÝ PANEL VNITŘNÍ

- POJEZDOVÁ PLOCHA STANDARDNÍ(např. 1200 mm x 910 mm)
(např. 1200 mm)

PRYŽOVÝ PŘEJEZDOVÝ PANEL VNĚJŠÍ

- POJEZDOVÁ PLOCHA STANDARDNÍ

(např. 1200 mm x 910 mm)

PRUŽNÁ ZÁLIVKA
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NOVÁ NIVELETA VOZOVKY:

SROVNÁVACÍ  ROVINA:

 KÓTY NIVELETY: 

375 m n.m. B.p.v.

387.93
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KATALOGOVÝ LIST D0-N-1-II-PIII
TŘÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ "II"

KATALOGOVÝ LIST D0-N-1-II-PIII
TŘÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ "II"

Edef2 = min 45 MPa

A HUTNĚNÝ DLE ČSN 73 6133
KOMUNIKACE PROVEDENÝ

NÁSYP TĚLESA POZEMNÍ

VRSTVOU KAMENIVA FR.0/125 mm V TLOUŠŤCE MIN. 500 mm 

Pozn.: V PŘÍPADĚ MÁLO ÚNOSNÉ ZEMNÍ PLÁNĚ BUDE PROVEDENA SANACE 

min. 650 mm                  CELKEM KONSTRUKCE VOZOVKY

PODLOŽÍ ZHUTNĚNÉ NA MODUL PŘETVÁRNOSTI Edef,2=45MPa

min. 250 mmŠDA    (ČSN 73 6126)       ŠTĚRKODRŤ              

200 mmMZK     (ČSN 73 6126)   MECHANICKY ZPEVNĚNÉ KAMENIVO

1,0 kg/m2 (ČSN 73 6129)INFILTRAČNÍ POSTŘI EMULZNÍ MODIFIK.

90 mmASFALTOVÝ BETON PRO PODKL. VRSTVY(ČSN EN 13108-1)          ACP16S 

0,40 kg/m2 (ČSN 73 6129)SPOJOVACÍ POSTŘIK EMULZNÍ MODIFIK.

70 mm (ČSN EN 13108-1)     ACL 16S ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÉ VRSTVY

0,40 kg/m2 (ČSN 73 6129)SPOJOVACÍ POSTŘIK EMULZNÍ MODIFIK.

40 mmASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK.      (ČSN EN 13108-5)     SMA 11S     

VRSTVOU KAMENIVA FR.0/125 mm V TLOUŠŤCE MIN. 500 mm 

Pozn.: V PŘÍPADĚ MÁLO ÚNOSNÉ ZEMNÍ PLÁNĚ BUDE PROVEDENA SANACE 

min. 650 mm                  CELKEM KONSTRUKCE VOZOVKY

PODLOŽÍ ZHUTNĚNÉ NA MODUL PŘETVÁRNOSTI Edef,2=45MPa

min. 250 mmŠDA    (ČSN 73 6126)       ŠTĚRKODRŤ              

200 mmMZK     (ČSN 73 6126)   MECHANICKY ZPEVNĚNÉ KAMENIVO

1,0 kg/m2 (ČSN 73 6129)INFILTRAČNÍ POSTŘIK EMULZNÍ MODIFIK.

90 mmASFALTOVÝ BETON PRO PODKL. VRSTVY(ČSN EN 13108-1)          ACP16S 

0,40 kg/m2 (ČSN 73 6129)SPOJOVACÍ POSTŘIK EMULZNÍ MODIFIK.

70 mm (ČSN EN 13108-1)     ACL 16S ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÉ VRSTVY

0,40 kg/m2 (ČSN 73 6129)SPOJOVACÍ POSTŘIK EMULZNÍ MODIFIK.

40 mmASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK.      (ČSN EN 13108-5)     SMA 11S     

st. hranice CZ/PL

VYROVNÁVACÍ VRSTVA CEM. MALTOU TL. 30-50 mm

min. 0.20

PODKL. BETON C16/20 XC2 - tl.100 mm

SO 01-10-01 - t.ú. t.ú. Krnov (mimo) - Glucholazy (PKP) (mimo), železniční svršek

SO 01-11-01 - t.ú. t.ú. Krnov (mimo) - Glucholazy (PKP) (mimo), železniční spodek

PŘEHUTNĚNÁ ZEMNÍ PLÁŇ

ŠTĚRKODRŤ STABILIZOVANÁ CEMENTEM tl. 300mm

ŠTĚRKODRŤ fr. 0/32   tl. 200mm

ŠTĚRKOVÉ LOŽE fr. 31.5/63 tl. 350mm

BETONOVÉ PRAŽCE dl. 2.42 m, úklon kolejnic 1:20 (rozdělení "u")

(pod přejezdem s antikorozní úpravou)

UPEVNĚNÍ TYP K SE SVĚRKAMI ŽS4

KOLEJNICE 49 E1

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP tl. 50mm

PODKLAD Z BETONU C16/20 XC2 tl. 100mm

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

TRATIVODNÍ ROURA PE-HD DN 160

ŠTĚRKODRŤ fr. 16/32

Moravskoslezský

DUSP+PDPS 7/2021

0.0.2
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Správa železnic, státní organizace

Stavební správa východ
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Přejezdy a přechody D.2.1.03

SO 01-13-01

O 0 1 1 3 0 1

ve Slezsku
žst. Jindřichov

ve Slezsku
žst. Třemešná

P7791

žst. Krnov
Loučky

zast. Krásné

Krnov (mimo) - Glucholazy (PKP) (mimo)

na přejezdu P7791 v km 11,891 trati 

Rekonstrukce a doplnění závor 
S622000192

20-085-232-SR

Město Albrechtice [693391] 2253 06

Přejezd P7791 v km 11,891

4 x A4 1:100

Podélný profil

y=0.003 m

t=2.11 m
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